Reverende Pater.
(205) Progressum et spiritualem quaestum, quern in pro- 

paganda apud Sedanum fide Catholica feceras, apprime didici. 
Quamobrem per praesentes litteras juxta tibi congratulari opere 
pretium duxi, ac intimare quam liquidem laetitiam ac voluptatem 
id nuntium mihi attulerit. Insuper majorem in modum a te 
jx'to ac contendo, ut labore contincnti ad reliqua pergas, eoque 
loci peculiarem Missionem dirigas.

Reverende Pater,
I ui studiosissimus amicus ad obsequium paratus,

Henricus a Lotharingia.”

(206) C ieorgius hujus Principis voto acquiescens quid | ex 55° 
Urbe procurarit hie habe :

" Decretum Sacrae Congregation^ de Propaganda Fide habitac 
die 12'’ Septembris 1639.
“ Referente Eminentissimo Cardinale Spada, Sacra Congregatio 
Missionem decrevit P. Georgio Ibemo, concionatori Capucino, 
in Carolopoli ad terras Sedani Ducis Bullionii cum duobus sociis 
a Generale Capucinorum appro bandis et pro facultatibus jussit 
adiri Sanctum Officium.

Cardinalis Antonius Barberinus, 
Praefectus.

Franciscus Ingolus Secretarius.”

(207) Eodem etiam spectat aliud decretum quod hie sequitur:

“ Sanctissimus in Christo pater et Dominus noster D. Urbanus 
divina providentia Papa ^ III., omnium hominum saluti pro 
suo Apostolico munere providere cupiens, te P. Georgium Ibernum 
Concionatorem Capucinum, in terras Sedani in Gallia mittere 
decrevit et mittit, ut cum facultatibus tibi per alias | litteras 550 
concedendis, consensu tamen Episcoporum ejusdem Provinciae v 
Catholicam cum sancta Sede Apostolica commumonem habentium 
prius requisite. Evangelium Domini nostn Jesu Chnsti annuntie*
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et gentes illas doceas servare quaecunque sancta Mater, Ecclesia 
Catholica Romana, praecipit, et praesertim ut judicium universale 
futurum eisdem contesteris. Tu itaque rei magnitudinem et 
apostolici muneris tibi commissi gravitatem serio perpendens, 
in primis cave ne ad haereticorum et schismaticorum conciones 
aut ritus quoslibet quovis praetextu vel causa accedas. Deinde 
omnem adhibe curam ut ministerium tuum digne et fideliter 
et cum sanguinis effusione ac morte ipsa, si opus fuerit. impleas 
ut immarcescibilem coronam a Patre luminum recipere merearis. 

“ Datum Romae ex Sacra Congregatione de Propaganda Fide 
Septembris 1639, Pontificatus ejusdem Sanctissimi in Christo 

Patris anno 170.
Cardinalis Antonius Barberinus, Praefectus.
Franciscus Ingolus Secretarius.” |

551 (208) Accesserunt aliae complures eaeque amplissimae facul-
tates et indulgentiae, et privilegia Missionariis Apostolicis in 
animarum lucrum concedi solita, quibus Capucini Ibemi adco 
utiliter usi sunt, ut praefatus Princeps et Rhemensis Metro- 
politanus secunda epistola Gallicana, quam manu propria scrip- 
serat, P. Georgio congratulatus sit. Harum litterarum partem 
hue spectantem ex autographo latine insero :